
                                      
 

 

____________________________ 
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333 
Bairro Santa Terezinha 
88352-360 – Brusque/SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 

 

 

     Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE  

    Reitoria 

PORTARIA UNIFEBE n.o 59/2023 
  

 
Exonera Assessor de 
Comunicação Social. 

 
 
A Reitora do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, no uso de suas 

atribuições e considerando o disposto no inciso XV do artigo 22 do Estatuto da 
UNIFEBE; 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1.o Exonerar Arthur Timm da função de Assessor de Comunicação Social. 

 
Art. 2.º Fica revogada a Portaria UNIFEBE n.º 75/2020, de 31/7/2020. 

 
Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir de 30/6/2023. 

 

Brusque, 6 de julho de 2023. 
 
 
 
 

Prof.ª ROSEMARI GLATZ 
Reitora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicada na UNIFEBE em 6 de julho de 2023. 


